
UCHWAŁA NR XXIII/205/14
Rady Miejskiej w Suchaniu

z dnia 5 marca 2014 r.

w sprawie: wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym / Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594, 645 /  Rada Miejska uchwala,  co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnych  umów dzierżawy , których przedmiotem są te same części 
nieruchomości gruntowych  wymienione poniżej   na okres 3 lat : 

1) o powierzchni 556 m2 dz. nr 104, położona w obr. 2 m. Suchań ,ogród przydomowy z Panią Heleną Woźniak, 

2) o powierzchni 507 m2 dz. nr 106, położona w obr. 2 m. Suchań, ogród przydomowy z Panem Adamem 
Zadrożnym, 

3) o powierzchni 133 m2 dz. nr 279/5, położona w obr. Tarnowo, ogród przydomowy z Panem Lechem 
Grzegorczyk, 

4) o powierzchni 190 m2 dz. nr 279/5, położona w obr. Tarnowo, ogród przydomowy z Panią Stefanią Skibińską, 

5) o powierzchni 114 m2 dz. nr 279/5, położona w obr. Tarnowo, ogród przydomowy z Panią Katarzyną 
Leszczyńską, 

6) o powierzchni 240 m2 dz. nr 119/2, położona w obr. 2 m. Suchań, ogród przydomowy z Panią Anną 
Olszewską, 

7) o powierzchni 1500 m2 dz. nr 23/6, położona w obr. 2 m. Suchań, ogród  przydomowy z Panem Henrykiem 
Pietrzak, 

8) o powierzchni 0,25 ha  dz. nr 279/5, położona w obr. Tarnowo, działka rolna z Panią Stefanią Skibińską, 

9) o powierzchni 0,25 ha  dz. nr 279/5, położona w obr. Tarnowo, działka rolna z Panem Mirosławem 
Leśniewskim, 

10) o powierzchni 40 m2 dz. nr 279/5, położona w obr. Tarnowo, grunt pod typowym garażem blaszanym z Panią 
Stefania Skibińską. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Suchania. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY

Dariusz Kurant

Id: 724407C2-03F7-4EC0-AE93-DA0A730FB8AF. Podpisany Strona 1




